

ZMLUVA O DIELO č. 02/22

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

I.

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Obec Horná Potôň
Sídlo: Hlavná 1, 930 36 Horná Potôň
Štatutárny zástupca: Bc. Tivadar Sidó, starosta obce
IČO: 00305413
DIČ: 2021130001

Ďalej len *Objednávateľ*

a

1.2 Zhotoviteľ:

Názov: **TIM IS, s.r.o.**
So sídlom : Kulačská 7, 929 01 Dunajská Streda
Zastúpený a oprávnený
jednať vo veciach zmluvy : Ing. Tibor Szabó – konateľ spoločnosti
IČO : 36261157
DIČ : 2021841338
IČ DPH : SK2021841338
Bankové spojenie : SLSP, a.s., Dunajská Streda
IBAN: SK50 0900 0000 000192504624
Zapísaný v: OR OS Trnava, oddiel: Sro, vložka číslo: 14915/T
Ďalej len *Zhotoviteľ*

II. Predmet zmluvy

2.1.

Predmetom tejto Zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa stavebné práce s názvom: „**Rekonštrukcia telocvične v obci Horná Potôň, Časť 2: Rekonštrukcia vykurovacieho systému**“ (ďalej len „dielo“) podľa dohodnutých podmienok a záväzok objednávateľa riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela, ktorá je výsledok súťaže uskutočnenej podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.

2.2.

Zhotoviť sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene, na vlastný náklad a na vlastné nebezpečenstvo, podľa rozpočtu stavby, ktorý tvorí prílohu č. 1 zmluvy, podľa projektovej dokumentácie v zmysle platných STN a všeobecne záväzných právnych predpisov.

2.3.

Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na zhotovovanej veci až do dňa riadneho odovzdania diela zhotoviteľom a prevzatia diela objednávateľom podľa tejto zmluvy.

III. Miesto a čas vykonania diela

3.1.

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa dielo v požadovanom rozsahu a kvalite a odovzdať dielo objednávateľovi v dohodnutom čase a mieste.

3.2.

Miesto realizácie diela: **Horná Potôň**

3.3.

Termíny realizácie diela do **3 mesiacov** odo dňa prevzatia staveniska Zhotoviteľom. Zhotoviteľ je povinný prevziať Stavenisko od Objednávateľa najneskôr do 5 kalendárnych dní odo dňa doručenia „Výzvy na prevzatie Staveniska“, ktorá bude Zhotoviteľovi zaslaná Objednávateľom. O odovzdaní a prevzatí Staveniska spíšu Zmluvné strany zápis.

Pričom objednávateľ výzve zhotoviteľa na prevzatie staveniska najskôr až po nadobudnutí účinnosti tejto zmluvy.

3.4.

Zhotoviteľ je povinný neodkladne, najneskôr však tri (3) pracovné dni po vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje zhotovovanie diela s dôsledkom hroziaceho omeškania odovzdania diela písomne oboznámiť objednávateľa o tejto skutočnosti záznamom v stavebnom denníku (písomne na adresu objednávateľa).

IV. Cena za dielo

4.1.

Cena za vyhotovenie diela je stanovená na základe výsledkov verejného obstarávania, dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vykonávacou vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov, ako cena maximálna a je špecifikovaná v rozpočte diela (ocenenom výkaze výmer) vypracovanom zhotoviteľom, ktorý tvorí prílohu č. 1 k zmluve.

4.2.

Cena diela je zmluvnými na základe bodu 4.1. určená vo výške:

Cena bez DPH	51 448,59 EUR
DPH vo výške 20%	10 289,72 EUR
Cena s DPH	61 738,31 EUR

(slovom: päťdesiatdeväťtisíc sedemsto päťdesiat sedem EUR a trinásť centov)

4.3.

V cene sú zahrnuté všetky náklady na zhotovenie predmetu diela, ktoré sú potrebné na kompletnú realizáciu všetkých zmluvných výkonov a vykonanie predmetu zmluvy, tak aby dielo bolo kolaudovateľné a užívania schopné. Zhotoviteľ prehlasuje, že cenová ponuka je kompletná a bola vypracovaná na základe výkazu výmer poskytnutého Objednávateľom. V prípade potreby vykonania navyše prác z dôvodov nezavinенých zhotoviteľom, bude Objednávateľ postupovať v zmysle Zákona o verejnom obstarávaní.

V. Platobné podmienky

5.1.

Objednávateľ neposkytne zálohu ani preddavok na realizáciu diela.

5.2.

Zhotoviteľ bude fakturovať plnenie pri realizácii diela na základe jednej faktúry po ukončení diela.

5.3

Faktúra musí spĺňať náležitosti daňového dokladu a aj náležitosti v zmysle § 74 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.

5.4.

Lehota splatnosti faktúr je 30 dní od prevzatia faktúry objednávateľom.

5.5.

V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v predchádzajúcom bode, resp. bude podstatne porušovať zmluvné povinnosti objednávateľ bude oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade nová lehota začne plynúť dorúčením opravenej faktúry objednávateľovi.

VI. Podmienky vykonania diela, zodpovednosť za škody

6.1.

Zhotoviteľ sa zaväzuje prevziať stavenisko od Objednávateľa. O odovzdaní staveniska spíšu zmluvné strany Protokol o odovzdaní staveniska, Náklady spojené s energiami, ako aj náklady spojené so zabratím verejného priestranstva sú zahrnuté v cene diela, a teda zhotoviteľ je povinný viesť evidenciu týchto výdavkov. V prípade, že vyššie uvedené energie a ostatné služby zabezpečí objednávateľ zhotoviteľ ich na základe odborného prepočtu uhradí objednávateľovi.

6.2.

Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu priestoru staveniska, za jeho zabezpečenie proti krádežiam, proti nepriaznivým poveternostným vplyvom, za vhodné oplotenie, označenie výstražnými tabuľkami a výstražnými páskami, ako aj za škody vzniknuté porušením svojich povinností tak na majetku objednávateľa ako aj tretích osôb podľa § 373 a násl. Obchodného zákonníka. Po zistení škody zavinennej zhotoviteľom, je zhotoviteľ povinný uviesť zariadenie alebo vec do pôvodného stavu, pri úplnom zničení zariadenia alebo veci nahradiť novou vecou toho istého typu a kvality, pokiaľ to pre povahu zničeného zariadenia, alebo veci nebude možné je objednávateľ oprávnený požadovať náhradu škody vo výške hodnoty zničeného zariadenia alebo veci v čase poškodenia.

6.3.

Zhotoviteľ je zodpovedný za primeraný poriadok na stavbe, za správne uskladnenie materiálov a konštrukcií, za prípadné znečistenie komunikácií, ktoré bude používať pre svoju činnosť a v prípade blízkosti intravilánu aj za dodržiavanie nočného a nedel'ného pokoja a zaväzuje sa na svoje náklady odstrániť odpad, ktorý je výsledkom jeho činnosti pri uvedených prácach.

6.4.

Zhotoviteľ pri realizácii diela je povinný dodržiavať predpisy a opatrenia na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, na ochranu životného prostredia, ako aj protipožiarne opatrenia, vyplývajúce z povahy vykonávanej práce. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá v plnom rozsahu. Je tiež povinný realizovať dielo tak, aby prístup verejnosti k stavbe, zásobovacieho systému a prístup záchranných či požiarnych zložiek a užívanie stavby nebolo nad mieru prípustnú zákonom znemožnené, resp. obmedzované.

6.5.

Na uskutočnenie diela musí zhotoviteľ použiť iba stavebné výrobky, ktoré sú podľa osobitných predpisov vhodné na použitie v stavbe na zamýšľaný účel, a to podľa ust. § 43f Stavebného zákona.

6.6.

Kontrolu prác za objednávateľa bude vykonávať oprávnená osoba objednávateľa.

6.7.

Zhotoviteľ musí byť poistený počas celej realizácie diela a to na riziká spojené s realizáciou stavby, rizikami voči tretím osobám, zodpovednosti za škodu v súvislosti s výkonom prác a dodávok súvisiacimi s realizáciou stavby a to výšku škody rovnajúcu sa minimálne ceny za dielo.

VII. Odovzдание a prevzatie diela

7.1.

Zhotoviteľ je povinný objednávateľovi písomne oznámiť päť (5) dni vopred, kedy bude dielo pripravené na odovzдание a prevzatie. Na základe tohto oznámenia sú zmluvné strany povinné dohodnúť takú vzájomnú súčinnosť, aby odovzдание a prevzatie bolo ukončené v zmluvnej lehote.

7.2.

K odovzdaniu a prevzatiu dokončeného diela pripraví zhotoviteľ všetky doklady, ktoré mal povinnosť priebežne odovzdávať a do odovzdania diela jeho zavinením neboli objednávateľovi počas realizácie diela odovzdané.

7.3.

Objednávateľ si vyhradzuje právo neprevziať dielo, ktoré má vady a nedorobky, alebo zhotoviteľ nedoloží všetky doklady tak ako je uvedené v bode 7.2.

7.4.

Dokladom o splnení diela zhotoviteľom je protokol o odovzdaní a prevzatí diela, návrh ktorého pripraví zhotoviteľ, účasť objednávateľa nie je vylúčená. Protokol o odovzdaní a prevzatí diela obsahuje predovšetkým vyhodnotenie akosti zhotoveného diela, zoznam odovzdaných dokladov, konkrétny a podrobný súpis zistených väd a nedorobkov, vrátane dohôd, opatrení a lehôt na ich odstránenie. Obsahom zápisu je vyhlásenie objednávateľa, že odovzdanú časť diela preberá a pokiaľ nie, z akých dôvodov.

7.5.

Objednávateľ je oprávnený v prípade drobných väd diela zistených pri preberacom konaní diela zadržať 10% z celkovej ceny diela až do doby ich odstránenia.

7.6.

Zhotoviteľ je povinný pri odovzdaní diela usporiadať svoje stroje, výrobné zariadenia, zvyšný materiál a odpad na stavenisku tak, aby mohol objednávateľ dielo riadne prevziať a užívať. Stavenisko je zhotoviteľ povinný úplne vypratať do 10 dní odo dňa protokolárneho odovzdania diela okrem zariadení, nutných na odstránenie väd a nedorobkov.

7.7.

Objednávateľ je oprávnený odmietnuť prevzatie diela v prípade, že dielo nie je dodané v súlade so zmluvnými podmienkami a má závažné vady a nedorobky, ktoré bránia bezpečnému a plynulému užívaniu diela až do ich odstránenia.

VIII. Zodpovednosť za vady a záručná doba

8.1.

Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet plnenia tejto zmluvy o dielo bude zhotovený v súlade so záväzkami tejto zmluvy o dielo, podľa technických noriem, podľa projektu stavby a všeobecne záväzných právnych predpisov platných na území Slovenskej republiky, že bude spôsobilý k zmluvnému účelu, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluvy o dielo.

8.2.

Dielo má vady, ak nie je v súlade s podmienkami stanovenými v čl. VIII. Bod 8.1. tejto zmluvy o dielo, a ak nezodpovedá podmienkam v stavebnom povolení. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených v tejto zmluvy o dielo. Za vady sa pre účely odovzdania a prevzatia diela považujú aj chýbajúce alebo neúplné doklady, ktoré je zhotoviteľ povinný doložiť ku dňu odovzdania a prevzatia diela.

8.3.

Záručná doba na dielo je 5 rokov a začne plynúť odo dňa prevzatia diela objednávateľom. V záručnej dobe musí dielo vykazovať kvalitatívne vlastnosti a prevádzkovú spôsobilosť primeranú obvyklému opotrebeniu a vplyvu poveternostných podmienok. Záručná doba na výrobky je minimálne 24 mesiacov.

8.4.

Záruka sa predlžuje o dobu, po ktorú dielo nemohlo byť v záručnej dobe plne využívané z dôvodu vady, na ktorú sa vzťahuje záruka.

8.5.

Zhotoviteľ je plne zodpovedný za vady, ktoré bude mať dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavujú po odovzdaní diela bude zodpovedať zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

8.6.

Zhotoviteľ je počas záručnej doby povinný vady diela, na ktoré sa vzťahuje záruka odstrániť bez zbytočného odkladu po doručení oznámenia o vade diela, ak na jej odstránenie vzhľadom na jej rozsah alebo technickú zložitosť nie je potrebný dlhší čas. O termíne odstránenia vady dlhšom ako 20 pracovných dní od prevzatia oznámenia, je zhotoviteľ povinný objednávateľa písomne informovať.

8.7.

V prípade vady, na ktorú sa vzťahuje záruka, všetky náklady súvisiace s odstránením vady vrátane nutných kontrol kvality bude hradíť zhotoviteľ.

8.8.

Zhotoviteľ je povinný vypracovať protokol do 14 dní od prevzatia oznámenia objednávateľa o vade. V protokole bude uvedený spôsob a termín odstránenia vady, či zhotoviteľ uznáva svoju zodpovednosť a predĺženie záručnej doby s označením časti diela, ktorej sa predmetné predĺženie týka.

8.9.

Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu odstrániť aj také vady, zodpovednosť za vznik ktorých popiera, odstránenie, ktorých však neznesie odklad. Úhrada nákladov, spojených s odstránením takýchto vád bude stanovená po preukázaní zodpovednosti za vadu.

8.10.

V prípade, že zhotoviteľ oznámené (reklamované) vady neodstráni v dohodnutej lehote napriek tomu, že ich uznal a objednávateľ vytvoril podmienky na ich odstránenie, má objednávateľ právo dať ich odstrániť tretej osobe na náklady zhotoviteľa.

IX. Sankcie

9.1.

V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním diela podľa dohodnutých termínov z dôvodu na strane zhotoviteľa má objednávateľ voči zhotoviteľovi nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,5 % z celkovej ceny diela bez DPH za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty objednávateľovi nezaniká právo na náhradu škody spôsobenej odovzdaním diela v dohodnutom termíne v rozsahu, v ktorom škoda prevyšuje zmluvnú pokutu.

9.2.

Za neuvoľnenie a nevypratanie staveniska podľa tejto zmluvy má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 100,00 EUR za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty objednávateľovi nezaniká právo na náhradu škody spôsobenej porušením povinnosti uvedeným v tomto bode v rozsahu, v ktorom škoda prevyšuje zmluvnú pokutu.

9.3.

V prípade omeškania objednávateľa so zaplatením ceny diela bude zhotoviteľ oprávnený účtovať objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z nezaplátenej ceny diela za každý deň omeškania.

9.4

Za nesplnenie povinnosti uvedenej v článku 11.7 zmluvnú pokutu vo výške celkovej ceny práce osoby s minimálnou mzdou za každý neodpracovaný kalendárny mesiac, a to za každú osobu podľa zmluvy o dielo na vykonanie stavebných prác (vrátane prípadných uzavretých dodatkov), maximálne však do výšky uvedenej v článku 4.2.

X. Osobitné ustanovenia

10.1.

Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvný vzťah môžu skončiť:

- Písomnou dohodou zmluvných strán,
- Odstúpením od zmluvy z dôvodov podstatného porušenia ustanovení zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán.

10.2.

Odstúpenie musí byť písomné a jeho účinky nastanú dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane.

10.3.

Za podstatné porušenie tejto zmluvy sa bude považovať okrem porušenia zákonných ustanovení aj porušenie zmluvnej povinnosti zhotoviteľom spočívajúce:

- V omeškaní zhotoviteľa s dokončením a odovzdaním diela podľa časového harmonogramu prác o viac ako 30 dní
- V nedodržaní a nepreukázaní kvality diela počas jeho realizácie.

XI. Záverečné ustanovenia.

11.1.

Zmeny a doplnky tejto zmluvy budú zmluvné strany riešiť formou očíslovaných písomných dodatkov k tejto zmluve o dielo, ktoré sa po obojstrannom súhlasnom podpísaní zmluvnými stranami stanú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy o dielo. Zmluvné strany sa dohodli, že k návrhom dodatkov k tejto zmluve o dielo sa písomne vyjadria v lehote štrnástich (14) pracovných dní od doručenia návrhu dodatku druhej zmluvnej strane.

11.2.

Zmluva nadobúda platnosť podpisom zmluvy oboma stranami a účinnosť po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

11.3.

Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, z toho dve obdrží Objednávateľ a jedno Zhotoviteľ.

11.4.

Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tejto Zmluvy riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jej obsahu a právnym účinkom z nej vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tejto Zmluvy a na znak slobodného a vážneho súhlasu ju podpísali.

11.5.

Objednávateľ si vyhradzuje právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvného vzťahu so zhotoviteľom v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu z toho zmluvného vzťahu medzi objednávatelom a zhotoviteľom a výsledky administratívnej finančnej kontroly zo strany Poskytovateľa nenávratného finančného príspevku, neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z tohto obstarávania.

11.6.

Prílohy, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy sú:

Príloha č. 1 – Rozpočet

Príloha č. 2 – Zoznam subdodávateľov

V Hornej Potôni, dňa 23.06.2022

Objednávateľ:

.....
Bc. Tivadar Sidó, starosta.o.

Zhotoviteľ

.....
IČO

12

.....
Ing. Tibor Szabó, konateľ spoločnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia telocvične v obci Horná Potôň
Objekt:

Časť: **04-1 - Plynoinštalácia**

JKSO:
Miesto: Horná Potôň

KS:
Dátum: 23.06.2022

Objednávateľ:
Obec Horná Potôň

IČO: 00305413
IČ DPH: SK2021130001

Zhotoviteľ:
TIM IS, s.r.o., Kulačská 7, 929 01 Dunajská Streda

IČO: 36261157
IČ DPH: SK2021841338

Projektant:
STATIX, s.r.o.

IČO: 46475559
IČ DPH: SK2820020379

Spracovateľ:
Tamás Méri

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **22 552,09**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	22 552,09	20,00%	4 510,42

Cena s DPH **27 062,51**

v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

IČO: 36261157
tel./fax

.0.

ed

0

13

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

23.6.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia telocvične v obci Horná Potôň

Objekt:

Časť: **04-1 - Plynoinštalácia**

Miesto: Horná Potôň
Objednávateľ: Obec Horná Potôň
Zhotoviteľ: TIM IS, s.r.o., Kulačská 7, 929 01 Dunajská Streda

Dátum: 23.06.2022
Projektant: STATIX, s.r.o.
Spracovateľ: Tamás Méri

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	22 552,09
HSV - Práce a dodávky HSV	14 347,63
1 - Zemné práce	10 098,98
4 - Vodorovné konštrukcie	634,01
5 - Komunikácie	360,40
8 - Rúrové vedenie	541,91
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	942,42
99 - Presun hmôt HSV	1 769,91
PSV - Práce a dodávky PSV	1 448,82
723 - Zdravotechnika - plynovod	1 411,32
783 - Dokončovacie práce - nátery	37,50
M - Práce a dodávky M	5 165,64
23-M - Montáže potrubia	5 165,64
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	1 590,00
VRN03 - Geodetické práce	550,00
VRN04 - Projektové práce	460,00
VRN10 - Inžinierska činnosť	580,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia telocvične v obci Horná Potôň

Objekt:

Časť:

04-1 - Plynoinštalácia

Miesto: Horná Potôň
Objednávateľ: Obec Horná Potôň
Zhotoviteľ: TIM IS, s.r.o., Kulačská 7, 929 01 Dunajská Streda

Dátum: 23.06.2022
Projektant: STATIX, s.r.o.
Spracovateľ: Tamás Méri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							22 552,09
D		HSV	Práce a dodávky HSV				14 347,63
D		1	Zemné práce				10 098,98
1	K	113107131	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	6,800	47,50	323,00
2	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	8,742	20,30	177,46
3	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	87,423	41,30	3 610,57
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hĺbke 3	m3	26,227	2,85	74,75
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	34,209	5,61	191,91
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	239,463	3,56	852,49
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	34,209	1,89	64,66
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	51,314	47,50	2 437,42
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	53,214	6,89	366,64
10	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	22,806	34,50	786,81
11	M	5833110100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 STN EN 12620 + A1	t	43,331	28,00	1 213,27
D		4	Vodorovné konštrukcie				634,01
12	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	11,403	55,60	634,01
D		5	Komunikácie				360,40
13	K	566902122	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 150 mm	m2	6,800	10,50	71,40
14	K	566902162	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	6,800	42,50	289,00
D		8	Rúrové vedenie				541,91
15	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	108,600	2,89	313,85
16	K	899721133	Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	108,600	2,10	228,06
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				942,42
17	K	919735122	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	17,000	14,50	246,50
18	K	971036007	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - murivo tehlové -0,00008t	cm	90,000	6,50	585,00
19	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	1,537	4,64	7,13
20	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km + 9km	t	13,833	1,25	17,29
21	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,537	10,60	16,29
22	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,537	45,68	70,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	99	Presun hmôt HSV				1 769,91
23	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	69,137	25,60	1 769,91
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 448,82
	D	723	Zdravotechnika - plynovod				1 411,32
24	K	723150312	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 D 60,3/2, 9	m	5,000	35,60	178,00
25	K	723150368	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička D 76/3,2	m	1,000	42,30	42,30
26	K	723190203	Prípojka plynovodná z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb.	2,000	115,60	231,20
27	K	723190917	Oprava plynovodného potrubia - napojenie na exis. plynovod	kpl	1,000	26,90	26,90
28	K	723234101.1	Dodávka a montáž - skrinka pre hlavný uzáver plynu + stavebné úpravy	súb.	1,000	650,00	650,00
29	K	723239202	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4 ostatné typy	ks	2,000	8,98	17,96
30	M	5518000029	Gulový uzáver plyn, 3/4", FF, páčka, niklovaná mosadz OT 58, obj.č. 3802015030 IVAR	ks	2,000	16,50	33,00
31	M	5518000380	Plynová flexibilná hadica, 1/2" FF, 1500 mm, nerez, plast IVAR	ks	2,000	3,58	7,16
32	K	723239206	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 2 ostatné typy	ks	2,000	12,60	25,20
33	M	5518000033	Gulový uzáver plyn, 2", FF, páčka, niklovaná mosadz OT 58, obj.č. 3805015030 IVAR	ks	2,000	99,80	199,60
34	K	998723201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%			0,00
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				37,50
35	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	5,000	7,50	37,50
	D	M	Práce a dodávky M				5 165,64
	D	23-M	Montáže potrubia				5 165,64
36	K	230200006	Montáž plynovodných prípojek zváraním DN 2" (50)	m	1,800	30,10	54,18
37	M	1449905040	Rúra braľenová izolovaná bezšvová 2"	m	1,800	28,00	50,40
38	K	230202005	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zváraných elektrotvarovkami PE D 63 mm	m	108,600	15,68	1 702,85
39	M	2860020060	HDPE rúra PE100 63x5,8/100m - tlakový rozvod plynu - rúry SDR11 PIPELIFE	m	108,600	13,50	1 466,10
40	K	230203565	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D63/DN50mm	ks	2,000	29,80	59,60
41	M	2861668816	Prechodka PE/ocel' USTR PE 100 SDR 11 DN 63/50 FRIALEN	ks	2,000	120,55	241,10
42	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	115,400	9,50	1 096,30
43	K	230230076	Čistenie potrubí PN 38 6416 DN 200	m	115,400	1,89	218,11
44	K	230230121	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	277,00	277,00
45	K	PM	Podružný materiál	%			0,00
46	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%			0,00
	D	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				1 590,00
	D	VRN03	Geodetické práce				550,00
47	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	550,00	550,00
	D	VRN04	Projektové práce				460,00
48	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	460,00	460,00
	D	VRN10	Inžinierska činnosť				580,00
49	K	001000031	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky	eur	1,000	580,00	580,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia telocvične v obci Horná Potôň

Objekt:

04 - časť 4

JKSO:

Miesto: Horná Potôň

KS:

Dátum: 23.06.2022

Objednávateľ:

Obec Horná Potôň

IČO:

00305413

IČ DPH:

SK2021130001

Zhotoviteľ:

TIM IS, s.r.o., Kulačská 7, 929 01 Dunajská Streda

IČO:

36261157

IČ DPH:

SK2021841338

Projektant:

STATIX, s.r.o.

IČO:

46475559

IČ DPH:

SK2820020379

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Všetky uvedené vyšpecifikované materiály slúžia len ako referenčné výrobky.

Cena bez DPH				28 896,50
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	28 896,50	20,00%	5 779,30	
Cena s DPH	v	EUR		34 675,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

23.6.2022

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia telocvične v obci Horná Potôň

Objekt:

04 - časť 4

Miesto:

Horná Potôň

Dátum:

23.06.2022

Objednávateľ:

Obec Horná Potôň

Projektant:

STATIX, s.r.o

Zhotoviteľ:

TIM IS, s.r.o., Kulačská 7, 929 01 Dunajská Streda

Spracovateľ:

Tamás Méri

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

28 896,50

PSV - Práce a dodávky PSV

28 896,50

713 - Izolácie tepelné

352,55

731 - Ústredné kúrenie, kotelne

5 695,00

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

2 552,00

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

4 747,75

734 - Ústredné kúrenie, armatúry

1 244,20

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

14 305,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia telocvične v obci Horná Potôň

Objekt:

04 - časť 4

Miesto: Horná Potôň

Dátum: 23.06.2022

Objednávateľ: Obec Horná Potôň

Projektant: STATIX, s.r.o.

Zhotoviteľ: TIM IS, s.r.o., Kulačská 7, 929 01 Dunajská Streda

Spracovateľ: Tamás Méri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Čena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							28 896,50
D	PSV		Práce a dodávky PSV				28 896,50
D	713		Izolácie tepelné				352,55
1	M	TL 32 x 13 DG	Tubolit DG hr. 13 mm; d = 32 mm	m	12,040	1,20	14,45
2	M	TL 40 x 13 DG	Tubolit DG hr. 13 mm; d = 40 mm	m	12,040	1,30	15,65
3	M	TL 50 x 13 DG	Tubolit DG hr. 13 mm; d = 50 mm	m	50,170	1,40	70,24
4	M	TL 15 x 27 DG	Tubolit DG hr. 25 mm; d = 15 mm	m	15,280	0,90	13,75
5	M	TL 18 x 26 DG	Tubolit DG hr. 25 mm; d = 18 mm	m	6,870	1,40	9,62
6	M	TL 22 x 30 DG	Tubolit DG hr. 30 mm; d = 22 mm	m	25,500	2,00	51,00
7	M	TL 28 x 30 DG	Tubolit DG hr. 30 mm; d = 28 mm	m	62,600	2,40	150,24
8	M	TL 35 x 30 DG	Tubolit DG hr. 30 mm; d = 35 mm	m	1,210	3,00	3,63
9	M	TL 54 x 30 DG	Tubolit DG hr. 30 mm; d = 54 mm	m	0,880	4,00	3,52
10	M	TL 64 x 30 DG	Tubolit DG hr. 30 mm; d = 64 mm	m	2,890	4,50	13,01
11	M	TL 12 x 5 DG	Tubolit DG hr. 5 mm; d = 12 mm	m	24,810	0,30	7,44
D	731		Ústredné kúrenie, kotoľne				5 695,00
12	M	7 712 231 492	* CERAPURCOMFORT ZBR 42-3 A	ks	2,000	1 400,00	2 800,00
13	M	7 719 001 771	* Montážna doska č. 759	ks	2,000	25,00	50,00
14	M	7 738 111 152	* Čepadlo do kotle č. 1680	ks	2,000	35,00	70,00
15	M	7 738 111 072	* Ekvitermický regulátor CW400	ks	1,000	280,00	280,00
16	M	7 738 111 002	* Modul pre reguláciu kaskády MC400	ks	1,000	150,00	150,00
17	M	7 738 110 138	* Modul regulátora MM 100	ks	3,000	120,00	360,00
18	M	7 716 780 184	* Pripojovací adaptér AZB 931 125/80	ks	2,000	35,00	70,00
19	M	7 719 002 766	* 90° Kolená AZB 607 125/80	ks	4,000	30,00	120,00
20	M	7 719 002 764	* Predĺženie odľahu spalín 125/80 dl. 1m AZB 605	ks	2,000	33,00	66,00
21	M	7 719 002 765	* Predĺženie odľahu spalín 125/80 dl. 2m AZB 605	ks	2,000	55,00	110,00
22	M	7 719 002 805	* Rozeta 200x200 pre d125 AZB 537	ks	4,000	15,00	60,00
23	M	8718599199	* HS25	ks	1,000	459,00	459,00
24	M	7736601159	* HSM	ks	1,000	550,00	550,00
25	M	7736601160	* HSM	ks	1,000	550,00	550,00
D	732		Ústredné kúrenie, strojovne				2 552,00
26	M	8208405	* Reflex NG (8-140 I) 3 bar šedá - 35	ks	2,000	160,00	320,00
27	M	8 718 541 341	* Zásobníkový ohrievač 400-3 ZB	ks	1,000	1 420,00	1 420,00
28	M	7 719 001 780	* Anuloid HW50	ks	1,000	812,00	812,00
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				4 747,75
29	M	83526001 IVAR.ALPEX	Viacvrstvé potrubie ALPEX - DUO (tyč) 32x3,0 (5m tyč)	m	12,040	7,25	87,29
30	M	83532001 IVAR.ALPEX	Viacvrstvé potrubie ALPEX - DUO (tyč) 26x3,0 (5m tyč)	m	20,270	5,00	101,35
31	M	83540005 IVAR.ALPEX	Viacvrstvé potrubie ALPEX - DUO (tyč) 40x3,5 (5m tyč)	m	12,040	11,70	140,87
32	M	83550005 IVAR.ALPEX	Viacvrstvé potrubie ALPEX - DUO (tyč) 50x4,0 (5m tyč)	m	50,170	23,00	1 153,91
33	M	83563005 IVAR.ALPEX	Viacvrstvé potrubie ALPEX - DUO (tyč) 63x4,5 (5m tyč)	m	2,890	27,80	80,34
34	M	510108 1 VAR.PT 5700	Redukovaná vsuvka PRESS PT 5700 40 x 26	ks	2,000	11,00	22,00
35	M	510128 1 VAR.PT 5700	Redukovaná vsuvka PRESS PT 5700 50 x 26	ks	2,000	12,00	24,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	M	500157 1 VAR.TR 4430	Svorné šroubenie TR 4430 na medené potrubie 12 x 1 - EK	ks	4,000	3,50	14,00
37	M	500025 1 VAR.TR 4430	Svorné šroubenie TR 4430 na medené potrubie 15 x 1 - EK	ks	8,000	3,50	28,00
38	M	500417 1 VAR.TR 4430	Svorné šroubenie TR 4430 na medené potrubie 18 x 1 - EK	ks	4,000	4,00	16,00
39	M	512017 1 VAR.PT 5720	T-kus PRESS PT 5720 (redukovaný) 32 x 26 x 26 (8/64)	ks	2,000	12,00	24,00
40	M	512018 1 VAR.PT 5720	T-kus PRESS PT 5720 (redukovaný) 32 x 26 x 32 (8/64)	ks	2,000	12,00	24,00
41	M	512090 1 VAR.PT 5720	T-kus PRESS PT 5720 (redukovaný) 40 x 26 x 40 (3/24)	ks	2,000	24,00	48,00
42	M	510119 1 VAR.PT 5720	T-kus PRESS PT 5720 (redukovaný) 40 x 40 x 32	ks	2,000	24,00	48,00
43	M	512092 1 VAR.PT 5720	T-kus PRESS PT 5720 (redukovaný) 50 x 26 x 50 (1/10)	ks	4,000	30,00	120,00
44	M	510126 1 VAR.PT 5720	T-kus PRESS PT 5720 (redukovaný) 50 x 50 x 40	ks	2,000	30,00	60,00
45	M	Pol1	* Medená rúrka 10x1,0	m	15,370	12,00	184,44
46	M	Pol2	* Medená rúrka 12x1,0	m	10,300	12,00	123,60
47	M	Pol3	* Medená rúrka 15x1,0	m	15,280	12,00	183,36
48	M	Pol4	* Medená rúrka 18x1,0	m	6,870	17,00	116,79
49	M	Pol5	* Medená rúrka 22x1,0	m	25,500	25,00	637,50
50	M	Pol6	* Medená rúrka 28x1,0	m	42,330	30,00	1 269,90
51	M	Pol7	* Medená rúrka 35x1,5	m	1,210	40,00	48,40
52	M	Pol8	* Medená rúrka 42x1,5	m	4,000	48,00	192,00
D		734	Ústredné kúrenie, armatúry.				1 244,20
53	M	200614 IVAR.ADV 850	* Automatický dopúšťací ventil 1/2"	ks	1,000	15,00	15,00
54	M	00400660 IVAR.VARIA	* Automatický odzdušňovací ventil VARIA 1/2" (12/120)	ks	3,000	22,00	66,00
55	M	8011100 FIV.08011	* Guľový uzáver - FIV 08011 1" (12/72)	ks	6,000	9,00	54,00
56	M	8011200 FIV.08011	* Guľový uzáver - FIV 08011 2" (2/12)	ks	2,000	30,00	60,00
57	M	00202634 1 VAR.PV 12	* Poistný ventil PV 1234 (6,0 bar) 3/4" FF	ks	2,000	33,00	66,00
58	M	500751 IVAR.DD 305	Regulačné šroubenie DD 305 priame EK x 1/2" (10/80)	ks	11,000	12,00	132,00
59	M	8030034 FIV.08030	* Spätná klapka EURA ľahká 08030 3/4 (25/200)	ks	2,000	15,00	30,00
60	M	500474 1 VAR.VD 2105	Termostatický ventil VD 2105 N priamy, dvojuregulačný EK x 1/2" (10/80)	ks	11,000	19,00	209,00
61	M	301010102, IVAR.EURO	* Vypúšťací guľový kohút EURO M s páčkou 1/2" (50/100)	ks	3,000	5,00	15,00
62	M	500845; 2x 500770 IV	VEKOLUXIVAR priamy, regulačný, pre dvojrúrkový systém DD 345 s adaptéromi AVK 01 (6/48)	ks	8,000	30,00	240,00
63	M	501172 1 VAR. T 5000	Termostatická kvapalinová hlávica T 5000, biela (10/150)	ks	19,000	18,80	357,20
D		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				14 305,00
64	M	11K 5/06	KORAD 11 K 600/500 (Nedefinovaná)	ks	3,000	100,00	300,00
65	M	22K 8/06	KORAD 22 K 600/800 (Nedefinovaná)	ks	1,000	144,00	144,00
66	M	22K 9/06	KORAD 22 K 600/900 (Nedefinovaná)	ks	2,000	156,00	312,00
67	M	22K 8/09	KORAD 22 K 900/800 (Nedefinovaná)	ks	1,000	216,00	216,00
68	M	22K 9/09	KORAD 22 K 900/900 (Nedefinovaná)	ks	1,000	248,00	248,00
69	M	22K 10/09	KORAD 22 K 900/1000 (Nedefinovaná)	ks	1,000	253,00	253,00
70	M	22K 17/09	KORAD 22 K 900/1700 (Nedefinovaná)	ks	1,000	365,00	365,00
71	M	33K 16/09	KORAD 33 K 900/1600 (Nedefinovaná)	ks	1,000	547,00	547,00
72	M	33VKP 16/09	KORAD 33 VKP 900/1600 (Nedefinovaná)	ks	8,000	615,00	4 920,00
73	K	735413670	Montáž komplet	súb.	1,000	7 000,00	7 000,00

Obec Horná Potôň
Hlavná 1, 93036 Horná Potôň

Príloha č. 5b: Zoznam subdodávateľov (Príloha č.2 Zmluvy o dielo)

INFORMÁCIE O SUBDODÁVATEĽOCH

“ Rekonštrukcia telocvične v obci Horná Potôň ”

Časť 2: Rekonštrukcia vykurovacieho systému

Obchodné meno, názov uchádzača: TIM IS, s.r.o.
Adresa, sídlo: Kulačská 7, 929 01 Dunajská Streda
IČO: 36261157
DIČ: 2021841338

Obchodné meno alebo názov (meno a priezvisko) a adresa pobytu alebo sídlo subdodávateľa	IČO alebo dátum narodenia subdodávateľa	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	podiel na plnení v % alebo finančnom vyjadrení (len v prípade ak je relevantné v zmysle splnenia povinností podľa § 11 ZVO) ¹

Dátum: 23.06.2022

I
)
IČO: 362 11
tel./.....
Ing. Tibor Szabó – konateľ spoločnosti

POZN.: Pokiaľ uchádzač k podpisu zmluvy nemá subdodávateľov, predmetnú prílohu predloží prečiarknutú alebo napr. s uvedením č. 0 alebo iné, z čoho bude daná skutočnosť jednoznačne vyplývať.

¹ Odporúčame vyžadovať za účelom overenia povinnosti zápisu subdodávateľa v zmysle zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov

² Pokiaľ uchádzač k podpisu zmluvy nemá subdodávateľov, tabuľka bude prázdna, resp. prečiarknutá.